
26 ildən sonra kimliyi müəyyənləşən şəhidin nəşi 
ekshumasiya edilərək Yevlaxda dəfn olunub

Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyevin 
tapşırığına əsasən, Əsir və 
itkin düşmüş, girov götürül-
müş vətəndaşlarla əlaqədar 
Dövlət Komissiyasının (Dövlət 
Komissiyası) Azərbaycan 
Respublikasının Baş prokuro-
runa müraciəti üzrə Bakı Hərbi 
Məhkəməsinin Qərarına uyğun 
olaraq, 1993-1994-cü illərdə 
Füzuli rayonu istiqamətində 
işğalçı Ermənistan Respubli-
kasının silahlı birləşmələrinin 
hücumlarının qarşısını alarkən 
döyüşlərdə həlak olaraq ta-
nınmadan İmişli rayonundakı 
“Şəmmədli” qəbiristanlığında 
dəfn edilmiş şəhidlərə aid meyit 
qalıqları ekshumasiya olunub. 
Həmin məzarlıqda yaxınları-
nın dəfn olunduğunu ehtimal 
edən 8 itkin ailəsinin iştirakı ilə 
Dövlət Komissiyası, Respublika 
Hərbi Prokurorluğu və Səhiyyə 
Nazirliyinin Məhkəmə-Tibbi 
Ekspertiza və Patoloji Anato-
miya Elmi-Təcrübi və Tədris 
Birliyi tərəfindən 2019-cu ilin 
iyul ayında həyata keçirilmiş 
ekshumasiya prosesində 12 
naməlum meyit qalığı müəyyən 
edilərək müvafiq nümunələr 
götürülüb. Beynəlxalq Qızıl 
Xaç Komitəsinin (BQXK) 
Azərbaycan Respublikasındakı 
Nümayəndəliyi ekshumasiya 
prosesinə texniki və ekspert 
dəstəyi göstərib. 

Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza 
və Patoloji Anatomiya Elmi-
Təcrübi və Tədris Birliyinin 
mütəxəssisləri tərəfindən 
aparılmış molekulyar-gene-
tik ekspertizanın nəticələrinə 
əsasən, meyit qalıqlarından və 
dəfn edilmiş şəxslərin yaxın 
qohumları olduğunu iddia edən 
ailə üzvlərindən götürülmüş 
nümunələrin eyniləşdirilməsi 
zamanı meyitlərdən birinin 
iddiaçı Məmmədova Yasəmən 
Vəlyəddin qızı ilə valideyn-
övlad səviyyəsində qohumluq 
əlaqəsinin olduğu müəyyən 
edilib. Eyni zamanda, meyit 
qalıqlarının ekshumasiyası və 
molekulyar-genetik ekspertiza-

sının yekunu ilə bağlı nəticələrə 
dair itkin ailələrinə ətraflı 
məlumat verilib. 

AZƏRTAC-ın bölgə müx-
biri xəbər verir ki, Yasəmən 
Məmmədovanın atası – Yevlax 
rayon sakini, Müdafiə Nazirliyi-
nin 702 nömrəli hərbi hissəsində 
xidmət etmiş, 1971-ci il 
təvəllüdlü İbrahimov Vəlyəddin 
Səhrab oğlu 1994-cü il yanvarın 
19-da Füzuli rayonu ərazisində 
gedən döyüşlərdə itkin düşmüş 
şəxs kimi Dövlət Komissiya-
sında qeydiyyata alınıb. Şəhid 
Vəlyəddin İbrahimovun nəşi 
ailə üzvlərinin istəyi ilə Yevlax 
şəhərindəki Şəhidlər xiyabanın-
da dəfn edilib.

Hərbi rituallara uyğun dəfn 
mərasimi Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidməti, Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 
Xidməti, Dövlət Komissiyası, 
İmişli və Yevlax rayon icra 
hakimiyyətlərinin təşkilatçılığı, 
şəhid ailəsinin, ictimaiyyətin, 
Müdafiə Nazirliyinin, Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin və kütləvi 
informasiya vasitələrinin 
nümayəndələrinin iştirakı ilə 
həyata keçirilib.

Mərasimdə çıxış edən 
Azərbaycan Respublikası Əsir 
və itkin düşmüş, girov götü-
rülmüş vətəndaşlarla əlaqədar 
Dövlət Komissiyasının işçi qru-
punun rəhbərinin müavini Eldar 

Səmədov bildirib ki, aidiyyəti 
dövlət təşkilatları və Beynəlxalq 
Qızıl Xaç Komitəsi ilə birlikdə 
Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi nəticəsində 
itkin düşmüş 3889 nəfərin 
axtarışı aparılır. Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan kənar 
ərazilərindən təxminən 200 
naməlum şəhid məzarı var. 
Həmin məzarların qeydiyyata 
alınaraq onların şəxsiyyətinin 
eyniləşdirilməsi işi Beynəlxalq 
Qızıl Xaç Komitəsi ilə birlikdə 
aparılır. 

Diqqətə çatdırılıb ki, İmişli 
rayonundakı “Şəmmədli” 
qəbiristanlığında müəyyən 
edilmiş digər 11 naməlum 
meyit qalığının eyniləşdirilməsi, 
həmçinin Ermənistan-Azərbay-
can, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
zamanı tanınmadan dəfn edilmiş 
şəxslərə aid meyit qalıqları-
nın ekshumasiyası işi Dövlət 
Komissiyası ilə BQXK arasında 
2008-ci ildə imzalanmış çərçivə 
sazişinə uyğun olaraq mərhələli 
davam etdirilir.

Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə 
Xidmətinin Yevlax rayon 
şöbəsinin rəisi Elməddin 
Cəfərov, Qarabağ Müharibəsi 
Veteranları, Əlilləri və Şəhid 
Ailələri İctimai Birliyinin Yev-
lax rayon filialının sədr müavi-
ni Mənsur Əliyev çıxış edərək 

ölkəmizdə Qarabağ müharibəsi 
veteranlarına, əlillərə və şəhid 
ailələrinə göstərilən dövlət 
qayğısından, bu kateqori-
yadan olan insanların sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi, 
onların mənzil-məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılması sahəsində 
həyata keçirilən tədbirlərdən 
danışıblar. 

Çıxış edənlər torpağımızın 
şəhid qanı ilə Vətən olduğu-
nu bildirib, bütün şəhidlərə 
Allahdan rəhmət dilənib, onların 
əziz xatirəsinin daim qəlblərdə 
yaşayacağını vurğulayıblar.

Vəlyəddin İbrahimovun 
qızı Yasəmən İbrahimova şəhid 
qızı olduğu üçün fəxr etdiyini 
deyib. Atasının nəşinin tapılma-
sına və Yevlax şəhərində dəfn 
edilməsinə görə Prezident İlham 
Əliyevə və birinci xanım Meh-
riban Əliyevaya minnətdarlığını 
bildirib.

Şəhidin cənazəsi izdi-
hamın müşayiəti ilə Yevlax 
Şəhidlər qəbiristanlığında əsgəri 
ənənələrə uyğun olaraq yaylım 
atəşləri altında torpağa tapşırı-
lıb, məzarı üstünə əklil və tər 
qərənfillər qoyulub. Şəhidin 
tabutu üzərinə çəkilmiş üçrəngli 
Dövlət bayrağı əbədi xatirə 
olaraq ailəsinə təqdim edilib. 

Dəfn mərasimində dövlət 
himni səsləndirilib. 

Məhkəmə-hüquq islahatlarının dərinləşdirilməsinə dair 
fərmanın icrası üzrə tədbirlər davam etdirilir

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, 
ötən dövrdə fərmanın icrası 
çərçivəsində yeni ixtisaslaş-
mış məhkəmələrin təşkili, cəza 
siyasətinin humanistləşdirilməsi, 
mülki prosessual qanunve-
riciliyin qabaqcıl beynəlxalq 
təcrübə nəzərə alınmaq-
la təkmilləşdirilməsi, vahid 
məhkəmə təcrübəsinin formalaş-
dırılması, məhkəmə qərarlarının 
icrası və məhkəmə ekspertizası 
fəaliyyətinin yaxşılaşdırılma-
sı, habelə onların alternativ 
mexanizmlərinin, o cümlədən 
özəl icra və ekspertiza qurum-
larının yaradılması və digər 
məsələlərlə bağlı 40-dək normativ 
aktın layihələri hazırlanıb. Artıq 
dövlət başçısının qanunvericilik 
təşəbbüsü ilə bir sıra yeni qanun-
lar qəbul olunub. 

Həmçinin hakimlərin so-
sial müdafiəsi əhəmiyyətli 
dərəcədə gücləndirilib, məhkəmə 
fəaliyyətinin təminatı yaxşılaşdı-
rılıb. Hakimlərin müstəqilliyinin 
təmin edilməsi, məhkəmələrin 
fəaliyyətinə müdaxilələrin qar-
şısının alınması və sair üzrə 
mühüm işlər görülüb. O cümlədən 
məhkəmələrdə nizam-intiza-
mın gücləndirilməsi ilə bağlı 

yoxlamalar və monitorinqlər 
intensivləşdirilib, bu məqsədlə 
Məhkəmə-Hüquq Şurasında “qay-
nar xətt” və monitorinq sektorlar 
yaradılıb. Ötən müddətdə 50-yə 
yaxın məhkəmədə monitorinqlər 
aparılıb, yol verilən pozuntu-
lar 100-dən artıq hakimin və 
məhkəmə sədrinin diqqətinə çat-
dırılıb, digər tədbirlər görülüb.

Dövlət başçısının fərmanı 
ilə artırılmış 200 hakim ştatı-
nın yüksək hazırlığa və mənəvi 
keyfiyyətlərə malik hüquqşünaslar 
hesabına komplektləşdirilməsi 
məqsədilə namizədlərin da-
vamlı və daha çevik seçimi 
aparılır. Artıq imtahanlarda uğur 
qazanmış 200-ə yaxın hüquq-
şünas müsabiqənin növbəti 
mərhələlərində iştirak edir.

Bundan əlavə, iqtisadiyyatın 
inkişafında vacib rol oynayan 
sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı 
mübahisələrə daha dərin hüquqi 
bilik və təcrübəsi olan hakimlər 
tərəfindən baxılmasını təmin etmək 
məqsədilə yeni regional kommer-
siya, habelə inzibati məhkəmələr 
yaradılıb. Onların işinin təşkili 
üzrə əməli tədbirlər görülüb, o 
cümlədən ərazi yurisdiksiyası, 
hakim və aparat işçilərinin ştat sayı 
müəyyənləşdirilib,  infrastruktur 

məsələləri həll olunub, zəruri 
 avadanlıqla təmin edilib.

Cari ilin əvvəlindən fəaliyyətə 
başlayan həmin məhkəmələrə 
dövlət başçısının 2019-cu il 30 
dekabr tarixli sərəncamları ilə 
yüksək nəzəri və praktiki hazırlı-
ğa malik, təcrübəli hakimlər təyin 
olunublar. 

Yeni yaradılmış məhkəmələrin 
hakimləri ilə görüşən Ədliyyə 
naziri, Məhkəmə-Hüquq Şura-
sının sədri Fikrət Məmmədov 
təməli ümummilli lider Heydər 
Əliyev tərəfindən qoyulmuş və 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla 

həyata keçirilən məhkəmə-hüquq 
islahatlarının cəmiyyətdə yüksək 
nüfuza malik ədalət mühakiməsi 
sisteminin formalaşdırılmasına, 
insanların hüquqlarının məhkəmə 
müdafiəsinin etibarlı təmin 
olunmasına, müraciət imkanları 
artırılmaqla əlçatanlığın asan-
laşdırılmasına xidmət etdiyini 
bildirib. Məhkəmə sisteminin 
səmərəliliyinin, vətəndaşların 
ədalət mühakiməsinə inamı-
nın və etimadının artırılması-
nın hakimlərin fəaliyyətindən 
bilavasitə asılı olduğunu vurğu-
layaraq, dövlət başçısının bütün 
məhkəmə sədrlərinə və hakimlərə 

ədalət, qanunçuluq, qərəzsizlik, 
aşkarlıq, hər kəsin qanun və 
məhkəmə qarşısında bərabərliyi 
və ədalət mühakiməsinin 
digər prinsiplərinə dönmədən 
əməl olunması ilə bağlı verdiyi 
tövsiyələri diqqətə çatdırıb.

Həmçinin məhkəmə 
qərarlarının ədalətliliyinin təmin 
edilməsinin, qanunun tələblərinə 
ciddi riayət olunmasının, insan-
lara qayğılı münasibət və layiqli 
xidmət göstərilməsinin, vətəndaş 
məmnunluğunun yüksəldilməsinin 
hakimlərin ən ümdə vəzifəsi oldu-
ğu, kobud rəftar, süründürməçilik, 
sui-istifadə hallarının, qeyri- 

prosessual münasibətlərin 
yolverilməzliyi vurğulanıb, hakim 
adına və nüfuzuna xələl gətirən 
halların qarşısının qətiyyətlə alın-
ması üzrə görülən tədbirlər qeyd 
olunub.

Bununla bağlı hər bir qanun 
pozuntusuna ciddi reaksiya 
verilməsinin, neqativ halla-
ra qarşı barışmaz münasibət 
göstərilməsinin, təşəbbüskarlığın 
və prinsipiallığın artırılmasının 
vacibliyi bildirilib.

Ədliyyə Nazirliyi və Məhkəmə-
Hüquq Şurasının aidiyyəti məsul 
şəxslərinin iştirak etdiyi görüşdə 
yeni təyinat almış hakimlərin 

qayğıları, işin təşkili vəziyyəti 
ilə maraqlanılıb, ortaya çıxan 
problemlərin operativ həllinə, 
qarşıda duran vəzifələrə dair 
müzakirələr aparılıb. Həmçinin 
yeni yaradılmış məhkəmələrdə 
əmək və icra intizamına 
nəzarətin gücləndirilməsi, 
məhkəmələrdə mütəmadi yoxla-
maların və monitorinqlərin apa-
rılması, vətəndaşların yerlərdə 
qəbullarının keçirilməsi ilə 
bağlı və digər konkret tapşırıqlar 
 verilib.

AZƏRTAC

P rezident İlham Əliyevin “Məhkəmə-hüquq 
sistemində islahatların dərinləşdirilməsi 
haqqında” 2019-cu il 3 aprel tarixli Fərmanı 

ədliyyə və məhkəmə sisteminin inkişafı baxımından 
mühüm “yol xəritəsi”dir və onun icrası üzrə ardıcıl 
tədbirlər görülür. 

Əgər aidiyyatı qurumlardan 
sifarişlər olarsa, müəssisəmiz tələbata 
uyğun istənilən modeldə olan şəhər 
arası və şəhərlər arası avtobusların 
yığımını həyata keçirə bilər. 

Xanlar Fətiyev qeyd edib ki, 2016-cı 
ildə ilk dəfə olaraq müəssisədə ekspe-
rimental olaraq “CNG” qaz mühərrikli 
avtobus yığıldı və cənab Prezident 
İlham Əliyev “Gəncə Avtomobil 
Zavodu”nda olarkən dövlət başçısına 
təqdim olundu. Bu avtobuslar həm 
ümumi qabaritinə, yanacaq sərfiyatına 
görə, həm də ekoloji cəhətdən təmiz 
“Avro-5” standartına cavab verdiyindən 
Bakıda, həmçinin də Gəncə, Sum-
qayıt və digər şəhərlərdə istismarı 
əlverişlidir.

“CNG mühərrikli avtobuslar 279 
at gücündə “Euro-5 Mercedes-Benz” 
mühərrikinə və “Allison” avtomatik 
ötürmə sisteminə malik 276 kubm 
sıxılmış metanla (200 atmosfer 
təzyiqində) 600 km məsafəni təmin 
edən nəqliyyat vasitəsidir. Bu avto-
buslarda nominal sərnişin tutumu 
təxminən 100 nəfər, oturacaqlar isə 26 
nəfərlikdir. Burada əlillərin arabalarla 
minmələri və orada dayanmaları üçün 
xüsusi yerlər nəzərdə tutulub. Bundan 
başqa, bu avtobuslarda sifarişçinin 
tələbinə uyğun olaraq monitorların, 
sürücünün salonla əlaqə yaratma-
sı üçün xüsusi kameraların və səs 

 qurğularının quraşdırılması mümkün-
dür”, – deyə X.Fətiyev qeyd edib.

Müşahidə Şurasının sədri əlavə 
edib ki, ötən il Azərbaycanda ilk 
dəfə olaraq ən son texnologiyalarla 
təchiz olunan E-321 elektrobusların 
eksperimental yığımları həyata ke-
çirilib. Bu nəqliyyat vasitələri bu gün 
bütün dünyada sürətlə tətbiq olunan 
elektrik enerjisi ilə işləyən ən müasir 
 avtobuslardır.

“Elektrobuslar həm ekoloji, həm 
də yanacağa qənaət baxımından çox 

sərfəlidir. 83 sərnişinin daşınması-
nı reallaşdıra biləcək avtobuslar 26 
oturacaqla, kondisionerlə, həmçinin 
məlumat monitoru və video nəzarət 
sistemi ilə təmin olunub. 60 kilometr/
saat sürətlə hərəkət edə biləcək 
elektrobusun akkumulyatoru şəhər 
rejimində RGZP/G/300KW 600V-
EN doldurma stansiyası tərəfindən 
6 dəqiqə ərzində tam doldurulur və 
enerji tam bərpa olunur”,- deyə Xanlar 
Fətiyev bildirib.

“Gəncə Avtomobil Zavodu” 
Azərbaycanın bütün bölgələrini müasir 
nəqliyyat vasitələri ilə təmin edə bilər”

“Gəncə Avtomobil Zavodu” İstehsalat Birli-
yinin Müşahidə Şurasının sədri Xanlar Fətiyev 
jurnalistlərə açıqlamasında bildirib ki, İstehsalat 
Birliyi (İB) Azərbaycanın bütün şəhər və rayonla-
rını müasir nəqliyyat vasitələri olan avtobuslarla 
və elektrobuslarla təmin etmək gücündədir. 

“Davos forumu Azərbaycan üçün həm taktiki, 
həm də strateji cəhətdən maraqlıdır”

Politoloq qeyd edib ki, Davos fo-
rumu, ilk növbədə, onunla maraqlıdır 
ki, burada Azərbaycanın Trans–Adri-
atik qaz boru kəməri (TAP) və Trans–
Anadolu qaz boru kəməri (TANAP) 
vasitəsilə Avropaya qaz nəqlində iştirakı 

sayəsində enerji bazarında yeni statusu-
nu bəyan etmək olar: “Biz Azərbaycanın 
adının hallandığı mərkəzi  mövzunun 
“Cənub Qaz Dəhlizi” vasitəsilə qaz 

tədarükünün olduğunu görürük. 
Azərbaycan Prezidenti vurğulayıb ki, 
“Cənub Qaz Dəhlizi” ilə qaz 2020-ci ilin 
ortalarında nəql olunacaq. Biz bilirik 
ki, TANAP Avropanın qaz-nəqliyyat 
sisteminə 2019-cu ildə noyabrın sonun-
da qoşulub. TAP-ın işə salınması isə 
2020-ci ildə planlaşdırılır”.

Politoloqun sözlərinə görə, Rusiya 
“Cənub Qaz Dəhlizi”ndə maraqlı ola 
bilər, bu layihə “Qazprom”un qaz nəqli 
üçün də cəlbedici ola bilər: “Bir sözlə, 
Davos Azərbaycan üçün Avropa İttifaqı, 
Türkiyə, Azərbaycan və Rusiyanın 
 maraqlarının birləşdiyi məkandır”.

“Xalq qəzeti”

U kraynalı politoloq Sergey 
Slobodçuk bildirib ki, Azərbaycan 
Cənubi Qafqazda aparıcı neft-qaz 

tədarükçüsüdür, ona görə də perspektiv 
baxımından Davos forumu Azərbaycan 
üçün həm taktiki, həm də strateji 
cəhətdən maraqlıdır.
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